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1000  13,075,192.18  7,325,289.91  10,525,565.43  9,874,916.66 -3,200,275.52ACTIVO

1100  2,448,540.28  7,146,867.94  4,506,740.17  5,088,668.05  2,640,127.77ACTIVO CIRCULANTE

1110  786,027.41  3,668,331.96  1,191,639.93  3,262,719.44  2,476,692.03EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  96,656.00  0.00  96,656.00  96,656.00EFECTIVO

1112  786,027.41  3,571,675.96  1,191,639.93  3,166,063.44  2,380,036.03BANCOS / TESORERÍA

1120  808,307.99  3,478,535.98  3,315,100.24  971,743.73  163,435.74DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  3,156,315.39  3,156,315.39  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  731,374.07  219,720.08  62,124.00  888,970.15  157,596.08DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  96,660.85  96,660.85  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  76,933.92  5,839.66  0.00  82,773.58  5,839.66OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  854,204.88  0.00  0.00  854,204.88  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  23,404.88  0.00  0.00  23,404.88  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  830,800.00  0.00  0.00  830,800.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  10,626,651.90  178,421.97  6,018,825.26  4,786,248.61 -5,840,403.29ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  10,174,751.83  178,421.97  6,018,825.26  4,334,348.54 -5,840,403.29BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  10,174,751.83  178,421.97  6,018,825.26  4,334,348.54 -5,840,403.29CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  1,361,655.17  0.00  0.00  1,361,655.17  0.00BIENES MUEBLES

1241  410,246.15  0.00  0.00  410,246.15  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  18,690.50  0.00  0.00  18,690.50  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  420,900.00  0.00  0.00  420,900.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  511,818.52  0.00  0.00  511,818.52  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -909,755.10  0.00  0.00 -909,755.10  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -909,755.10  0.00  0.00 -909,755.10  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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